Администрация

 Курно-Липовского

сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2017                                    №  93                х. Мартыновка

Об утверждении реестра муниципальных услуг

Администрации Курно-Липовского сельского поселения

  В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Курно-Липовского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 11.05.2011 № 24 «О порядке разработки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)  администрация Курно-Липовксого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципальных услуг муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение», согласно  приложению к данному постановлению.

2. Разместить на официальном сайте администрации Курно-Липовского    сельского поселения реестр муниципальных услуг муниципального образования «Курно-Липовское сельское поселение».

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава Администрации Курно-Липовского

       сельского поселения                                                           Р.А.Галиев

Приложение

к  постановлению администрации

Курно-Липовского    сельского поселения

от «17» ноября  2017 г. № 93
Реестр муниципальных услуг администрации Курно-Липовского    сельского поселения

	№

п/п
	Наименование услуги (функции), предоставляемой в администрации Курно-Липовского    сельского поселения

	1.
	Рассмотрение обращений граждан в Администрации Курно-Липовского    сельского поселения

	2.
	Выдача справок, выписок и актов Администрацией Курно-Липовского    сельского поселения

	3.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, на территории Курно-Липовского    сельского поселения

	        4.
	Предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	5.
	Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта адресации

	6.
	Предоставление муниципальных услуг в сфере земельно-имущественных отношений

	7.
	Предоставления земельных участков в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства гражданам , имеющих трёх и более несовершеннолетних детей